
ultrasoft

Pjesa e prerë për 
kërthizën
madhësia 0 dhe 1

Tregues i lagështisë
madhësia 0, 1 dhe 2

�Pa lateks, pa losion, pa parfum, pa ngjyra që prekin lëkurën
Prodhuar me energji elektrike nga burime të rinovueshme
Qese nga Green PE (më shumë se 85% materiale të rinovueshme)

Sistem i ri me shtresë 
shumë absorbuese.

Teknologjia e kanaleve
Teknologji e re me kanale 
për mbrojtje shtesë kundër 
rrjedhjeve që mundëson 
që pelena të ketë thatësi 
afatgjate.

Bërthama e pelenës
E hollë, super absorbuese 
dhe me performancë të 
lartë. Shtresa e re përthit-
hëse mban foshnjën të 
thatë ditë e natë.

Përshtatje perfekte  
e formës
Pjesët anësore elastike 
mundësojnë liri të plotë 
lëvizjeje dhe përshtatje  
të lehtë me trupin e 
foshnjës.of movement.

Materialet
Materiale ultra të buta 
me ajrosje—të buta për 
lëkurën super të ndjesh-
me të foshnjës.

Konstruksion kundër rrjedhjeve 
Këmbët kanë hapësirë levizjeje dhe 
kapëset/krahët e pelenës janë të 
gjërë - kjo ju siguron që nuk duhet 
të shqetësoheni për rrjedhje derisa 
bebi lëviz lirshëm.
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SWISS MADE

Funksione të reja

GO-UP SH.P.K
Adresa: Ferid Curri, 72, B1 N1,  
Prishtinë, Kosovë
Email: goup.trade@gmail.com
+383(49)772982

EXCLUSIVE DISTRIBUTOR:


